
Uchwała Nr IX/174/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 czerwca 2007 r. 
 
 

w sprawie nadania kategorii dróg wojewódzkich 
 

 
 Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 19, poz. 115, z późn. zm.) w porozumieniu z ministrami właściwymi do spraw 
transportu oraz obrony narodowej uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Nadaje się kategorię drogi wojewódzkiej ulicy Findera na terenie miasta Bisztynek (szczegółowy przebieg 
przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały) na odcinku od ul. 9 Maja (d. k. 57) do ul. Sienkiewicza. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2008 r. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Miron Sycz 

 
 
 
 
 
 
 


